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工事名称

五京㈱

代理店名称

東和産業株式会社 大阪支社
図面名称

RH-1900　1.50 坪

整理.No

縮尺

 1/70

作成日 

       21/10/11
作成時間 

       

受注No. 図面No.

[部屋1] RH-1900 1.50坪
壁内外板 - カラー鋼板アイボリー
床内外板 - カラー鋼板アイボリー
天井内外板 - カラー鋼板アイボリー
硬質ポリウレタンフォーム（ノンフロン）
RH(42mm)
PH=1900
CH=1900
樹脂製据付台
NPジョイントスノコ
【ＶＱ標準扉】　(内)カラー鋼板アイボリー　(外)カラー鋼板アイボリー
有効 860W X 1800H　枠立上四方枠 (先付)　右開き　1枚

付属品
庫内灯-天井 40W/個(1個) 
露出ほたるスイッチＷＫＳ５５１(1個) 
丸型温度計(1個) 

発送部材
2t x 220 枚 ( 120枚 + 追加100枚 ）
5t x 100 枚 ( 追加100枚 ）
10t x 100 枚 ( 追加100枚 ）

その他
315.6kg
8.5 m3

表面材

パネル芯材
パネル厚サ
パネル高サ
庫内高サ
床レール
スノコ
扉
(D1)

庫内灯
スイッチ
温度計

塩ビライナー

製品重量
有効内容積

2596

16
96

2596

16
96

1

1

1

1

すのこ配置図

 S = 424x424   24 枚  

 1 = 52x424   4 枚  
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